MAYSAGU'UDIAMORI 
THAYSE FlGUEIí.EDO RIBEIRO 

SÉTll'1A ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO m C0N1 
Ai,L-NC-.. IIJT"( l 9 IA ", ' 1 

CNPJ/MFN.° !7L535/r:!S;O1E 

NIRE 41.20747222-3 

folha 2 de 7 

CLÁUSULA TERCEIRA - /TJ.iENTO DO CAPITAL SOCIAL: O capital social que RS 
250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais), divididos em 250.000 (Duzentos e cinquenta mil) 
quotas de capital no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e 
integralizado em moeda corrente nacional, á elevado para R$ 350.000,00 (Irezentos e cinquenta mil 
reais), divididos em 350.000 (trezentas e cinquenta mil.) quotas de capital no valor RS 1,00 (um real) 
cana uma. 

§1.*_ FORMA E PRAZO: O aumento do capital social acima previsto e 
consolidado, no \alor dc P 100 000 00 (Cem iii icu.) e Intur4mnt il senti L inLgrah ado 
polo empresários atrdvçs de lucros acu uliujøscçxi.stcntena sociedade. 

§2 °- NOVA rISTRi13uJç O DO CAPITAL: O capita it l social. de RS 350A00,00 
(trezentos e cinquenta mil reais);  divididos em 350.000 (rrezentas e cinquenta mil) quotas de capital 
no valor nominal de RS 1,00 (um real) cada UOIC, totalmente integralizado pelo empresário conforme 
discriminado abaixo: 

CLÁUSULA QUARTA - CAPITAL SOCIAL - NOVA DISTRIBUIÇÃO DO CAPITAL: O 
capital social de 350.000 (Trezentas e cinquenta mil) quotas no valõr de R$1,00 (um real) cada, 
totalizando R$ 350.00000 (Trezentos e cinquenta mil reais), totalmente integralizado em moeda 
corrente na..c'ial,fica 1I1fl O ti bw. 1 

CLÁUSULA QUINTA: ADMINISTRAÇÃO: A Administraçilo da sociedade caberá à  sócia